

Myrskynkatu 4, Härmälä, Tampere

25.06.2019 23:09 1 (3)



MYRSKYNKATU 4, HÄRMÄLÄ, TAMPERE

Myrskynkatu 4

Myrskynkatu 4 sijaitsee mainiolla paikalla vesistön lähellä, erinomaisten ulkoilumaastojen äärellä. Modernissa kuusikerroksisessa talossa on yhteensä 53 fiksusti suunniteltua yksiötä ja kaksiota, joissa raikkaan valkoiset keittiöt saavat kontrastia harmaaan laminaattityötason ja tammilaminaattilattian myötä.

Keittiöistä löytyy astianpesukone, jääpakastinkaappi ja keraaminen lattialiesi, kylpyhuoneet on laatoitettu valkoisin ja vaaleanharmin kaakelein. Kylpyhuoneessa varpaita lämmitteää sähköinen mukavuuslattialämmitys, muutoin asunnot lämpiävät vesikiertoisilla pattereilla. Asunnoissa on vaihtelevasti joko lasitettu parveke, ranskalainen parveke tai maantasakerroksen asunnoissa pihaterassi.

Sisäpihalta löytyy kolme lämpötpallista autopaikkaa, pihakannen alta autohallista vielä 13 paikkaa lisää. Bussit kulkevat sukkelasti läheistä Nuolialantietä pitkin niin keskustan kuin Pirkkalankin suuntaan. Valokuvat on otettu kohteen 25,5 m2 yksiöstä, josta näkee materiaalien tason ja värit kohteessa.

Lumo-asukkaana saat enemmän

Olemme turvallinen ja luotettava vuokranantaja, joka tarjoaa asukkailleen parasta mahdollista vuokra-asumista ja asumisen palveluita. Tämän talon asukkaana pääset nauttimaan muun muassa seuraavista Lumo-asukaseduista:

- Laajakaistayhteys ja sisustusmaalit sisältyvät vuokraan.
- Lemmikit ovat tervetulleita, ovathan ne perheenjäseniä. - My Lumo -verkkopalvelu asukkaan apuna asumisen arjessa.

Lisää lumo-asukasetuja: lumo.fi/asukasedut

HUONEISTOTYYPI	M ²	LKM	VAPAANA
Yksiöt	29 - 25,5	41	0
Kaksiot	44 - 39	12	0

Talon tiedot

Rakennustyyppi: Kerrostalo

Valmistuminen: 2018

Energialuokka: C

Hissi: Kyllä

Antennijärjestelmä: KaapeliTV ELISA

Laajakaista:

Vuokraan sisältyvä ELISA laajakaista 10 Mbit/s

Talon yhteiset tilat:

Pyörävarasto, Irtainvarasto

Vesimaksu:

18 €/hlö/kk. Vesimaksu ei sisälly vuokraan

Tupakointi:

Talo on savuton. Tupakointi asunnoissa, parvekkeilla ja talon yhteistiloissa on kielletty. Tupakointipaikka löytyy piha-alueelta.

Palvelut

 Laajakaista sisältyy vuokraan	 Lemmikit tervetulleita	 Sisustusmaalit ilmaiseksi	 250 € Edullinen vuokravakuus	 Monipuoliset asukas-tapahtumat	 Yhteistyökumppaneiden etuja	 Muutto- ja asennuspalvelua	 Kodinvaihtajan edut	 Henkilökohtainen esittely
--	---	--	--	---	--	---	--	--

Lue lisää: lumo.fi/asumisenpalvelut

MYRSKYNKATU 4, HÄRMÄLÄ, TAMPERE

Alueen tiedot ja palvelut

Härmälänranta

Härmälänranta on vehreä, viihtyisä asuinalue järvenrantamaisemissa, noin viiden kilometrin päässä keskustasta. Entinen lentokonetehtaan alue henkii yhä mennyttä aikaa, ja alueelta löytyy yhä muun muassa museolentokone Viima-1 sekä lentäjäpoikapatsas alueen historiasta muistuttaen. Hyvä ja ekotehokas kaupunkisuunnittelu on Härmälänrannan kehityksen ja rakentamisen keskiössä. Uudistuvaan Härmälänrantaan on rakenteilla paljon uusia koteja viehättävään miljööseen, uima- ja venesataman tuntumaan. Alueella on mukavasti ulkoilureittejä ja viereinen Härmälänsaari hurmaa näkymillään aina järven toiselle puolen Pyynikin maisemiin asti. Luonnonläheinen ympäristö tarjoaa aktiviteetteja ympäri vuoden ja ostosmahdollisuudet löytyvät alle kilometrin päästä. Sujuvat liikenneyttydet sekä palvelut ovat tehneet alueesta suosittua ja täällä toimii aktiivinen Härmälänrannan asukasyhdistys järjestäen tapahtumia alueen asukkaille.



Lähimmät palvelut

Palvelutietoja ei löytynyt

Tiedot perustuvat Fonectan tarjoamaan dataan.
Etäisyydet palveluihin on mitattu kartalla linnuntietä.